БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	Совет урамы, 6, «л2г26  ауылы,   452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegaz@ufamts.ru

	ул. Советская, 6,  с. Алегазово, 452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegaz@ufamts.ru

         ?АРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

   29 февраль 2016 й.                        № 20                                      29 февраля 2016 г.

О рассмотрении представления прокуратуры Мечетлинского района

 и снятии дисциплинарного взыскания

Рассмотрев представление прокурора Мечетлинского района от 31.08.2015 № 25-2015 «Об устранении нарушений законодательства о нестационарных объектах торговли», Совет сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район РБ, руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   р е ш и л:
1.   Снять с главы сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан  Валитова Т.М. ранее наложенное дисциплинарное взыскание (замечание), в связи с устранением выявленных нарушений в сфере организации торговой деятельности на территории сельского поселения.

2. Ознакомить с указанным решением Совета главу сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район РБ  Валитова Т.М.

3. Копию Решения направить прокурору Мечетлинского района.

Председатель комиссии  по

соблюдению Регламента Совета,

статусу и этике депутата

И.Р. Ваганова